2022, se procede por la secretaría del Juzgado a realizar la liquidación de costas de 

la siguiente manera. 

CONCEPTO VALOR 

Vr. Agencias en derecho (Archivo digital No.15, C01)  $ 11.155.000,oo 

Valor total liquidación de costas $11.155.000,oo 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada suman once millones ciento 

cincuenta y cinco mil pesos ($11.155.000,oo) 

JUAN CARLOS CAICEDO DIAZ 

Secretario 

CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja en el sentido de informar que el término 

de traslado de la liquidación del crédito visible en el archivo digital No. 14 corrió 

durante los días hábiles: 9, 10 y 11 de octubre de 2023.